
Вкупно

1 3=4+5

1 1245

2 4778

3 554

4 3565

5 696

6 907

7 5382

8 1451

9 1309

10 758

11 1698

12 2513

13 2307

14 721

15 2617

16 809

17 9389

18 1099

19 1324

20 2955

21 6728

22 1136

23 1363

24 1350

25 1305

26 17053

27 2904

28 3298

29 11280

30 2227

94721

Штип 1985 242

Вкупно 62571 32150

Струмица 1749 1549

Тетово 4978 6302

на град Скопје 12797 4256

Струга 1245 1659

Ресен 859 491

Свети Николе 856 449

Пробиштип 834 302

Радовиш 942 421

Охрид 2376 579

Прилеп 5336 1392

Македонски Брод 545 554

Неготино 913 411

Крушево 472 337

Куманово 6100 3289

Кратово 568 153

Крива Паланка 1660 957

Кичево 1743 770

Кочани 1563 744

Демир Хисар 210 548

Кавадарци 1175 523

Дебар 1059 392

Делчево 920 389

Гевгелија 615 292

Гостивар 3351 2031

Велес 2608 957

Виница 447 249

Битола 3760 1018

Валандово 238 316

2 4 5

Берово 667 578

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.12.2018 година

Центар за вработување Град Село


